Bayezid devri akıncı
larından Mihaloğlu Ali Bey'in gazalarını
anlatan 1795 beyitlik bir mesnevisidir
(Millet Ktp., Manzum, nr. 1339). 3. Gaza
vilt-ı S ultan M urad*. Müellifi belli olma
yan eser, ll. Murad'ın iziadi ve Varna sa
vaşları ile başlayan gazalarını anlatır. 4.
Enisü 'l- guzat. Fütühi Hüseyin Çelebi'nin
932 ( 1526) yılındaki Macaristan seferine
dair eseridir (Süleymaniye Ktp ., Ayasofya,
nr. 3785). S. Gazavilt-ı Hayreddin Paşa •.

Seyyid Muradi tarafından kaleme alı

nan eserde Barbaros ve Oruç Reis'in
1 541 yılına kadarki gazaları anlatılmak
tadır (TSMK, Revan Köşkü, nr. 129 1) . M.
Ertuğrul Düzdağ tarafından sadeleştiri

ROzna
meci Şeyh Mehmed Vefa! tarafından ka
leme alınan eserde 993-994 (1585-1586)
yıllarında geçen olaylar anlatılmaktadır
(Fiügel, II, 247) . 16. Gazavatnô.me. Osman
Paşa 'nın Şirvan. Kars ve Tiflis seferle
rinden, lll. Mehmed'in son zamanlarıy
la I. Ahmed 'in ilk zamanlarına rastlayan
1010-1015 ( 1601-1606) yıllarında Kani
je çevresindeki savaşlardan bahseden bir
eserdir (ag.e., II , 251) . 17. Cihadname-i
Hasan Paşa. iyanı Cafer Bey'in 1014'te
( 1605-1606) yazdığı eser Tiryakl Hasan
Paşa ' nın gazalarını anlatır (Millet Ktp.,
Ali EmTrl, nr. ı 90). 18. Gazavatname-i
Halil Paşa. Kaptanıderya Kayserili Halil
Paşa'nın (ö. 1038/ 1629) savaşlarını ko
nu edinir (TSMK, Revan Köşkü , nr. 1482 ;

ı

Limni adasının Ruslar'
dan geri alınması mücadelesinde Ceza
yirli Hasan Paşa'nın gösterdiği yararlık
lar anlatılmaktadır (Süleymaniye Ktp .,
Esad Efendi, nr. 24 ı 9) . 23. Gazaviit-ı Yu
suf Paşa. Cizyedarzade Sursalı Ahmed
Sahaeddin'in bu mensur eseri, I. Abdül
hamid zamanında yapılan Nemçe Sava
şı'nda ( 1202/ 1787) Gürcü Yusuf Paşa'
nın gösterdiği yararlıklardan bahseder
(Millet Ktp., Al i Emir!, nr. 205) 24. Gaza
name-i Cezzô.r Gazi Ahmed Paşa. Mü
ellifi bilinmeyen bu mensur eserde, Cez
zar Ahmed Paşa 'nın 1789'da Mısır'da
Napolyon Sonapart'la yaptığı savaşı ve
kazandığı zaferi anlatır (Süleymaniye Ktp .,
Hacı Mahmud Efendi, nr.